
www.flop-potraviny.cz

Platnost: 31. 7. – 6. 8. 2024  31/2024  týdenní

* Nabídka ovoce a zeleniny neplatí pro tyto prodejny:  
   Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

TOPKY z pultu

GOUDA 48% 
100 g 

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY PRÉMIUM 
100 g

LE&CO 
ŠUNKA DUŠENÁ V PÁŘE 
nejvyšší jakost 
100 g

obsah masa

85 %

1690
20.90

-19 %

obsah masa

95 %

2190
27.90

-21 %

1590
21.90

-27 %

UZENÁŘSTVÍ VÁVRA
UZENÁ KRKOVIČKA 
Z KOMÍNA 
1 kg  

23900
TOP CENA

DOBRÝ VÝBĚR 
VEJCE M 10 KS
(1 ks = 3.19)

3190
44.90

-28 %

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11 
světlý ležák,  
řezaný, černý 
0,5 l, sklo  
(1 l = 29.80)

1490
TOP CENA

TĚSTOVINY DV 
různé druhy
500 g 
(100 g = 3.98)

1990
31.90

-37 %

KOFOLA 
různé druhy 
2 l  
(1 l = 14.95)

2990
39.90

-25 %

JČ LIPNO 
různé druhy, 200 g  
(100 g = 16.45) 

3290

-40 %

2990
49.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-34  %

1390
19.90

-30 %
od

7DAYS 
DOUBLE 
různé druhy 
80 g 
(100 g od 22.38)

7DAYS CROISSANT
KAKAO
60 g 
(100 g od 22.38)

1390
4 + 1 

ZDARMA

/KS

HROZNOVÉ VÍNO
Odrůda: Victoria  
1 kg

5490
99.90

-45 %

RAJČATA CHERRY  
KEŘÍČKOVÁ KOKTEJLOVÁ  
Odrůda: Brioso 
400 g, vanička, (100 g = 9.98)

3990
69.90

-42 %



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultovýprodej

LE&CO
CHALUPÁŘSKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
MAĎARSKÁ PIKANTNÍ  
SLANINA 
100 g

2690
33.90

-20 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
VÍDEŇSKÉ PÁRKY
ve skopovém střívku
100 g

1790
21.90

-18 %

KRAHULÍK  
KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
různé druhy 
100 g,

1690
20.90

-19 %

obsah masa

94 %

KRAHULÍK
ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ  
TOČENÝ SALÁM  
100 g

1390
17.90

-22 % KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
100 g

1490
20.90

-28 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
100 g

1990
28.90

-31 %

MU PÍSEK 
FARMÁŘSKÉ 
LIBOVÉ PÁRKY 
100 g

1690
19.90

-15 %

obsah masa

94 %

SUPER CENA
%

KOSTELECKÉ UZENINY 
SALÁM RIO EBRO
100 g

2090
28.90

-27 %

obsah masa

88 %

KRAHULÍK 
LOVECKÝ SALÁM 
100 g

2290
28.90

-20 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PÁRKY  
STRIPTÝZKY 
100 g

890
10.90

-18 % MU PÍSEK 
DRAČÍ KLOBÁSA, 
OTAVSKÁ KLOBÁSA 
ferment 
100 g

2590
31.90

-18 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Písecká játrová  
paštika 250 g 
44.90 Kč
100 g = 17.96 Kč

MU PÍSEK
PÍSECKÁ 
JÁTROVÁ PAŠTIKA
100 g

1390
17.90

-22 %

2090

-23 %

1990
25.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-19 %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chutná

www.flop-potraviny.cz

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

MINI KOBLÍŽEK 
různé druhy 
25 g 
(100 g = 43.60)

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
MAĎARSKÁ PIKANTNÍ  
SLANINA 
100 g

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
100 g

3 + 1  
ZDARMA

1090
Cena za 1ks  

při koupi 4ks  
8.18 

1690
21.90

-22 %

SNACK MADELAND 
SE ŠUNKOU * 
75 g 
(100 g = 22.53)
* na vybraných prodejnách

590
7.90

-25 %

DALAMÁNEK*
70 g, nebalený 
(100 g = 8.43)
* na vybraných prodejnách

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Dalamánek 90 g, 
nebalený 
9.90 Kč
100 g = 11.00 Kč
*na vybraných prodejnách

FRANCOUZSKÁ  
BAGETA 
110 - 120 g 
(100 g od 7.42)

890

-33 %

790
11.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-25 %

550
6.90

-20 %

ROHLÍK VITA  
SELSKÝ SYPANÝ   
60 g 
(100 g = 9.17)

RŮZNÉ PEKÁRNY 
CHLÉB KONZUMNÍ
balený, krájený 
450 - 600 g  
(100 g od 4.15)

2490
TOP CENA

RŮZNÉ PEKÁRNY 
ŠÁTEČEK
různé náplně 
50 - 80 g, nebalený 
(100 g od 12.38)

990
TOP CENA

SUPER CENA
%

2990

-42 %

2690
46.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-36 %

RAJČATA VOLNÁ 
1 kg

SUPER CENA
%

MELOUN VODNÍ 
1 kg  

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Meloun vodní  
 krájený 1 kg * 
14.90 Kč
* na vybraných prodejnách

1190
19.90

-40 %

PAPRIKA ČERVENÁ 
Odrůda: California 
1 kg

5490
89.90

-38 %

KAPUSTA  
HLÁVKOVÁ 
1 kg  

2290
34.90

-34 %

ŽAMPIONY BALENÉ 
500 g  
(100 g = 8.58)

4290
54.90

-21 %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr toho nejlepšího

9990
139.90

-28 %

ROMADUR  
NA GRILOVÁNÍ  
S KOŘENÍM ZDARMA 
4 x 100 g  
(100 g = 24.98)
 

ROUGETTE  
SMETANOVÝ SÝR NA GRIL  
různé druhy 
2 x 90 g 
(100 g = 36.06)

6490
84.90

-23 %

SUPER CENA
%

GERVAIS ORIGINAL
různé druhy 
80 g  
(100 g = 24.88)

1990
26.90

-26 %

MOZZARELLA 22%
100 g

1890
28.90

-34 %

JČ EIDAM UZENÝ 44% 
100 g 

1990
26.90

-26 %

pultový
prodej

pultový
prodej

MADELAND PLÁTKY 
různé druhy 
100 g

2990
39.90

-25 %

HELLMANN‘S  
TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA 
210 ml  
(100 ml = 14.24)

2990
49.90

-40 %

RAMA 
100% ROSTLINNÁ  
ALTERNATIVA 
vybrané druhy 
200 - 250 g 
(100 g od 14.76)

3690
49.90

-26 %

VEPŘOVÉ ŠKVAŘENÉ  
SÁDLO 
250 g  
(100 g = 9.16)

2290
29.90

-23 %

BLANÍK CAMEMBERT 
80 g  
(100 g = 31.13) 

2490
29.90

-16 %

JČ NIVA 
různé druhy 
100 g 

2590
34.90

-25 %
od

HELLMANN‘S  
DRESINK 
vybrané druhy 
250 ml 
(100 ml = 18.36) 

4590
59.90

-23 %

BLANÍK PLÁTKY
různé druhy 
130 g 
(100 g = 23.00) 

2990
37.90

-21 %

RODINNÉ 82% 
82% rostlinného tuku 
200 g 
(100 g = 10.95)

2190
29.90

-26 %



JČ TVAROH 
TUČNÝ, POLOTUČNÝ
BEZ LAKTÓZY
250 g 
(100 g = 8.76)

SUPER CENA
%

LIPÁNEK MAXI,  
MAXI DUO,  
TVAROHOVÝ 
různé druhy  
130 g (100 g = 13.00) 

1690
22.90

-26 %

ACTIVIA
120 g 
různé příchutě 
(100 g = 9.92) 

1190
18.90

-37 %

KAPUCÍN PUDINK  
SE ŠLEHAČKOU 
čokoláda, vanilka 
200 g 
(100 g = 5.45) 

1090
12.90

-15 %

KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ 
28 g 
(100 g = 49.64)

1390
16.90

-17 %

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
150 g 
(100 g = 7.27)

1090
13.90

-21 %

CHOCEŇSKÝ  
SMETANOVÝ JOGURT 
různé příchutě 
150 g 
(100 g = 7.93)

1190
15.90

-25 %

KUNÍN SMETANA  
NA VAŘENÍ 12% 
200 g 
(100 g = 8.45) 

1690
22.90

-26 %

ROMADUR  
NA GRILOVÁNÍ  
S KOŘENÍM ZDARMA 
4 x 100 g  
(100 g = 24.98)
 

MOZZARELLA 22%
100 g

VEPŘOVÉ ŠKVAŘENÉ  
SÁDLO 
250 g  
(100 g = 9.16)

JČ NIVA 
různé druhy 
100 g 

2190
31.90

-31 %

KEFÍROVÉ MLÉKO 
různé druhy 
450 g  
(100 g = 4.42)

1990
24.90

-20 %

EISKAFFEE, 
EISSCHOKO 
různé druhy
500 ml  
(100 ml = 4.78) 

2390
28.90

-17 %

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
PLNOTUČNÉ 3,5% 
1 l 

1990
25.90

-23 %
od



KNEDLÍK 
HOUSKOVÝ 
600 g 
(100 g = 54.83)

3290
39.90

-17 %

BRAMBOROVÝ 
SALÁT 
250 g  
(100 g = 10.36)

2590
34.90

-25 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘE + 4 STEHNA 
chlazené 
1 kg

7690
TOP CENA

UZENÁŘSTVÍ VÁVRA
OMÁČKY DOBRÝ VÝBĚR 
různé druhy 
720 g
(100 g od 13.74)

KUŘECÍ 
POLÉVKOVÁ SMĚS 
750 g, mražené 
(1 kg = 53.20)

3990
52.90

-24 %

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO  
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g  
(100 g = 13.98)

8390
119.90

-30 %

GURMET
VEPŘOVÝ 
MORAVSKÝ VRABEC
600 g  
(100 g = 16.65)

9990
119.90

-16 %

COTTAGE POMAZÁNKY 
různé druhy 
100 g

2190
26.90

-18 %

SUPER CENA
%

SÝROVÁ POMAZÁNKA 
NA TOPINKY, 
VAJÍČKOVÝ SALÁT 
140 g 
(100 g = 17.79)

2490
36.90

-32 %

SLÁMA  
LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 8.98)

3590
45.90

-21 %

ŠKVARKOVÁ
POMAZÁNKA
VAVŘÍK 
různé druhy 
100 g

2190
28.90

-24 %

RYBÍ SALÁT 
V MAJONÉZE 
VARMUŽA
150 g 
(100 g = 13.27)

1990
31.90

-37 %

9890
TOP CENA

od

BAGETA ŠKOLNÍ
různé druhy 
110 g  
(100 g = 20.82)

2490

-30 %

2290
32.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-24 %



www.flop-potraviny.cz

GURMET
VEPŘOVÝ 
MORAVSKÝ VRABEC
600 g  
(100 g = 16.65)

1490
17.90

-16 %

FUNNY FINGER,
X POP 
50 - 64 ml 
mražené 
(100 ml od 23.28) 

8990
104.90

-14 %

FILETY Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY MYLORD 
PREMIUM
400 g, mražené
(100 g = 22.48) 

14990
TOP CENA

JACOBS VELVET 
200 g instant
JACOBS VELVET 
GOLD CREMA 
180 g instant 
(100 g od 74.95)

JIHLAVANKA  
EXTRA SPECIAL 
150 g, mletá 
(100 g = 36.60)

5490
TOP CENA

PEGAS PREMIUM 
různé druhy, 
mražené, 100 ml

2490
44.90

-44 %

RYBÍ PRSTY  
VICI PREMIUM 
NEMLETÉ 
250 g, mražené
(100 g = 21.96)

5490
64.90

-15 %

6490
79.90

-18 %

EDUSCHO
CLASSIC STRONG, 
CLASSIC TRADITIONAL 
250 g, mletá
(100 g = 25.96)

Získej EDUSCHO hrnek k nákupu 
1kg zrnkové kávy EDUSCHO.*1kg zrnkové kávy EDUSCHO.*

* Akce platí do vydání zásob. Vztahuje se na produkty Eduscho 
Crema Strong 1 000 g a Eduscho Espresso Intenso 1 000 g.

navícnavíc23490
TOP CENA

EDUSCHO 
CREMA STRONG,  
ESPRESSO 
INTENSO
1 kg, zrno

SLÁMA  
LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 8.98)

PLNĚNÉ PAPRIKY 
V RAJSKÉ OMÁČCE 
600 g, mražené 
(100 g = 11.32)

6790
84.90

-20 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Špenát porcovaný
400 g 
21.90 Kč
100 g = 5.48 Kč

AGRO  
ŠPENÁTOVÝ 
PROTLAK 
450 g, mražené 
(100 g = 3.53)

1590
17.90

-11 %

4990
62.90

-20 %

NOWACO  
VLNKY DO TROUBY 
750 g, mražené 
(100 g = 6.65)

5490
64.90

-15 %

BRAMBORÁK 
S ČESNEKEM 
600 g, mražené 
(100 g = 9.15)

VIENNETTA 
různé druhy, 
mražené, 650 ml
(100 g = 11.52)

2190
28.90

-24 %

JEMČA  
OVOCNÉ ČAJE 
vybrané druhy 
35 - 40 g 
(100 g od 54.75)

7490

-38 %

6990
112.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-33  %

22990
289.90

-20 %

KÁVA L´OR
různé druhy 
500 g, zrno
(100 g = 45.98)

BAGETA ŠKOLNÍ
různé druhy 
110 g  
(100 g = 20.82)

NOVINKA



DOBRÝ VÝBĚR
KEČUP OSTRÝ,  
JEMNÝ 
310 g
(100 g = 6.42)

1990
TOP CENA

MAJOLA  
OLEJ
SLUNEČNICOVÝ 
1 l

3290
TOP CENA

990
17.90

-44 %
od

HELLO OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
vybrané druhy 
100 g

1290

TOP CENA

990
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

VITANA POLÉVKY DO HRNEČKU 
různé druhy 
14 - 27 g 
(100 g od 47.78)

MASOX VITANA
66 g
6 kostek, se sníženým 
obsahem soli
(100 g = 24.09)

1590
36.90

-56 %

PUDING 
NATURAMYL 
různé druhy 
37 - 40 g  
(100 g od 27.25)

2+ 1  
ZDARMA

1090
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
7.27

RAJČATOVÝ 
PROTLAK
120 g 
(100 g = 10.75)

1290
18.90

-31 %

DŽEM HAMÉ
vybrané druhy
260 g
(100 g = 11.50)

2990
49.90

-40 %

PAPRIKA ČERVENÁ
ŘEZANÁ, CIBULKA 
STERILIZOVANÁ
330 - 340 g
 p.p. 170 - 180 g
(100 g od 16.61)

2990
44.90

-33 %

POPCORN 
DOBRÝ VÝBĚR
různé druhy 
100 g 

1490

-35 %

1290
19.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-25 % 1790

24.90

-28 %
od

PRAŽENÉ, SOLENÉ 
OŘECHY 
vybrané druhy 
60 - 200 g
(100 g od 9.95)

ZNOJEMSKÝ 
OCET
1 l

1490
19.90

-25 %

SUPER CENA
%

490
6.90

-28 %
od

DOBRÝ VÝBĚR
KOŘENÍ 
různé druhy 
5 - 30 g
(100 g od 29.67)

NÁPADY ZAPEČENÉ
různé druhy, 30 - 46 g
(100 g od 60.65)

RÝŽE VITANA 
LOUPANÁ 
varné sáčky,  
8 x 100 g
(100 g = 6.86)

3190

-36 %

2790
43.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-27  %

5490

TOP CENA

4990CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Rýže Vitana Parboiled
varné sáčky, 8 x 100 g 
59.90 Kč
100 g = 74.88 Kč

KŘENÍK
130 g
(100 g = 16.85)

2190
37.90

-42 %



www.flop-potraviny.cz

PUDING 
NATURAMYL 
různé druhy 
37 - 40 g  
(100 g od 27.25)

RÝŽE VITANA 
LOUPANÁ 
varné sáčky,  
8 x 100 g
(100 g = 6.86)

KŘENÍK
130 g
(100 g = 16.85)



od

4990
TOP CENA

VÍNA  
GOLDEN  
VINEYARD  
různé druhy 
0,75 l 
(1 l = 66.53)

4690
TOP CENA

JUPÍ SIRUP 
vybrané druhy 
0,7 l  
(1 l = 67.00)

1390
TOP CENA

DOBRÁ VODA 
OCHUCENÁ
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 9.27)

SÁČKY DO KOŠE 
30l - 15ks, 
60l – 10ks 
zatahovací

1490
TOP CENA

2590

TOP CENA

2390
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

HELLO VIVA 
vybrané druhy 
1 l

TIGER ENERGY 
DRINK 
různé druhy 
0,5 l  
(1 l = 37.80)

1890
34.90

-45 %

UTĚRKA 
UNIVERZÁLNÍ FLOP 
3 ks  
(1 ks = 4.30)

1290
18.90

31 %

FLOP VODKA 37,5% 
0,5 l  
(1 l = 219.80)

10990
TOP CENA

BOŽKOV 
PEPRMINT 19%, 
GRIOTKA 18%,
VAJEČNÝ LIKÉR 15%
0,5 l 
(1 l = 239.80)

11990
159.90

-25 %

GRANINI
jablko, hruška,  
pomerančový nektar 
1 l

3990
52.90

-24 %

GRILOVACÍ BRIKETY,
GRILOVACÍ UHLÍ 
2,5 kg
(1 kg = 31.96)

7990
TOP CENA

TUZEMSKÝ
OBJEVITEL 37,5% 
0,5 l
(1 l = 299.80)

14990
209.90

-28 %

RELAX VÍČKO 
vybrané druhy 
250 ml  
(100 ml = 6.76)

1690
23.90

-29%

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Hello 
Jablko 100%
1 l 
27.90 Kč

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Flop houba
na nádobí
10 ks 
11.90 Kč

HELLO 
vybrané druhy 
250 ml
(100 ml = 5.56)

1 + 1  
ZDARMA

1390
Cena za 1ks  

při koupi 2ks  
6.95

SUPER CENA
%

COCA COLA, 
COCA COLA ZERO, 
FANTA, SPRITE 
1 l 

2490
36.90

-32 %



od

BOHEMIA REGENT 
světlé  
výčepní pivo 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

1190
TOP CENA

STAROBRNO
MEDIUM 
světlý ležák 11 
(1 l = 25.80)

1290
TOP CENA

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 
0,5 l, plech  
(1 l = 31.80)

1590
TOP CENA

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l, plech  
(1 l = 57.80)

2890
38.90

-25 %

STAROPRAMEN 12  
světlý ležák 
0,5 l, sklo  
(1 l = 29.80)

1490
21.90

-31 %

1890
TOP CENA

BIRELL  
NEALKO PIVO 
vybrané druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 37.80)

WHISKAS KAPSIČKY 
PRO KOČKY 
vybrané druhy
4 x 85 g
(1 kapsička = 13.73)

5490
71.90

-23 % 

MASÍČKA PRO PSY 
vybrané druhy
75 g 
(100 g = 49.20)

PAMLS KONZERVA 
PRO PSY 
různé druhy 
1240 g 
(100  g = 2.81)

3490
44.90

-22 % 

3690

-40 %

2990
49.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-26 %

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 
HARMONY 
3vrstvé, 10x10 ks 
2vrstvé, box 150 ks 
(1 kapesník od 0.17)

2490
32.90

-24%

SCHAUMA ŠAMPON 
různé druhy
250 ml
(100 ml = 23.96)

5990
76.90

-22%

CLIN NA OKNA 
vybrané druhy 
500 - 750 ml 
(100 ml od 8.65)

6490

-25 %

5990
79.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-18  %

PUR 
NA NÁDOBÍ 
vybrané druhy 
750 ml  
(100 ml = 7.59)

5690
74.90

-24 %

PERSIL
PRÁŠEK 20 pracích dávek
KAPSLE 13 pracích dávek
GEL 22 pracích dávek
(1 praní od 7.72)

16990
229.90

-26 %

PAPILIO  
TOALETNÍ PAPÍR 
4 role, 3-vrstvý 
(1 role = 8.73)

2 + 1  
ZDARMA

3490
Cena za 1ks  

při koupi 3ks  
23.27 

BELLA DÁMSKÉ 
TAMPONY 
různé druhy 
16 ks  
(1 ks od 2.49)

3990
59.90

-33 %
od

3890
TOP CENA

BŘEZŇÁK 
světlé  
výčepní pivo 
2 l, PET 
(1 l = 19.45)



www.flop-potraviny.cz

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

NABÍDKA PLATÍ OD 31. 7. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 6. 8. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Akce platí pro tyto prodejny:
Benešov • Bernartice u Milevska • Blovice • Borovany • Březí • Březnice • Bystřice nad Pernštejnem • Čechtice • České Budějovice • České Velenice 
• Český Brod • Český Těšín • Čížová • Dačice • Dolní Kralovice • Dražice • Dubné • Dubňany • Frýdek Místek (Jiřího Trnky) • Frymburk • Havlíčkův Brod  
• Hluboká nad Vltavou • Horní Cerekev • Horní Lideč • Horní Planá • Hrušovany nad Jevišovkou • Chlum u Třeboně • Chlumec nad Cidlinou • Chrudim  
• Chýnov • Jablonec nad Nisou • Jablonné v Podještědí • Jemnice • Jevany • Jevišovice* • Jihlava • Jindřichův Hradec • Jičín • Kardašova Řečice  
• Klášterec nad Ohří • Kolín • Koloveč • Kralupy nad Vltavou • Kunice • Lhenice • Litoměřice (Komentského) • Lomnice n. Lužnicí • Luka nad Jihlavou  
• Miřetice • Mirotice • Mladá Boleslav • Mladá Vožice • Mnichovice • Moravské Budějovice • Mukařov • Nehvizdy • Nechanice • Netolice • Neveklov  
• Nová Včelnice • Nové Hrady • Nový Bydžov • Nový Rychnov • Odolená Voda • Pacov • Pelhřimov • Písek • Plzeň • Poběžovice • Počátky • Pohořelice  
• Polná • Popovice • Praha 4 - Modřany • Protivín • Přelouč • Příbram • Příbram 1 • Příšovice • Rokytnice • Rudolfov • Sázava • Sedlčany • Sehradice  
• Sedlec-Prčice • Sezimovo Ústí II • Slatiňany • Strmilov • Struhařov • Stříbrná Skalice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Štěpánovice • Štítary* • Tábor  
• Telč • Teplá • Tišnov* • Tlumačov • Třebíč • Třeboň• Třešť • Třinec • Třinec - Lyžbice • Včelná • Velká Bíteš • Velké Popovice • Veselí nad Lužnicí • Vimperk 
• Volyně * • Votice • Vracov • Vyškov • Zdice • Znojmo • Žacléř • Želetava • Ždánice • Žirovnice • Žlutava
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena

PARDÁL
světlé výčepní 
0,5 l, sklo 
(1 l = 21.80)

1090
15.90

-31 %

MARINÁDY AVOKÁDO 
různé druhy
70 - 80 ml 
(100 ml od 11.00)

990
20.90

-52 %

JČ COTTAGE 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 14.60)  

2190
29.90

-26 %

KRAHULÍK 
CHORIZO 
100 g 

2290
32.90

-30 %

pultový
prodej

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Makrela Nekton
různé druhy
240 g, p.p. 132-168 g 
44.90 Kč
100 g od 26.73 Kč

TUŇÁK  
různé druhy 
3 x 80 g,  
p.p. 3 x 52-56 g
(100 g od 41.61)

6990
109.90

-36 %

SEDITA  
KAKAOVÉ ŘEZY
různé druhy 
45 - 50 g 
(100 g = 19.80)

990
13.90

-28 %

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l, plech 
(1 l = 25.80)

1290
18.90

-31 %

AQUILA  
NEOCHUCENÁ 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 9.27)

1390
19.90

-30 %

HOŘČICE
AVOKÁDO 
různé druhy
288 - 310 g 
(100 g od 9.65)

2990
TOP CENA BRAMBŮRKY DOBRÝ VÝBĚR 

různé druhy 
75 - 90 g 
(100 g od 22.11)

AVANTI
vybrané druhy 
0,75 l 
(1 l = 73.20)

1990

-42 %

1490
25.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-23  %

5490

TOP CENA

4990CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

JAHODY  
S CUKREM  
ŘEZANÉ  
180 g  
(100 g = 16.61) 

2990
37.90

-21 %

TOP víkend
od pátku 2. 8. do pondělí 5. 8. 2024


